Feudum Rīca q. in omittendo potest prela
tus preiudicare ecclesie non autem in faciēdo.
ut plene per glo. in. l. iubemus nullam. C. de sac.
san. ec. et in. c. delictum. de reg. iu. in. vi. et. c. cū
dilectus de ordi. cog. et in. c. i. de dol. et contu.
Modo pone q. ecclesia habet feudum in emphi
teosim uel in feudum. et prelatus. non soluit ca
nonē in tempore. an per hoc preiudicetur eccle
sie. dic q. in uita illius prelati non soluentis ca
nonem uel non seruiētis domino dum requi
ritur preiudicat ecclesie. prelato autem mortuo
fundus reuertitur ad ecclesiam. casus est unicus
in. c. i. §. si. de ca. cor. in usibus feudorum.

Feudum Vbi feudatarii non possunt in regi
mine concordari puta quia plures sunt domini
unius castri. rex debet facere q. alternis. annis
regūant. glo. est sing. in. c. licet. xvi. q. iii. hoc di
cens ar. l. quotiens de us. fru.

Feudum Si uasallus alienat feudum sine cō
sensu domini priuatur emphiteosi ul feudo. bal.
in. l. si. C. de iur. emphi. ponit quid si alienet feu
dum sine consensu domini cum clausula saluo iu
re domini an per istam clausulam perdat ius. ibi
uide per eum. Sed quid si apponat clausulam sal
uo honore domini. an per talem clausulā euitet
penam. dic q. non. ut dicit hosti. et refert Io. an.
in nouel. in rīca de iure iu. et est ratio quia pro
testatio contrario facto non releuat protestatē.
c. cum. m. de con. et. c. sollicitudinem. de ap. et. l.
si filius de mi. et plene habetur in. l. non solum.

Excoicatus pro causa crimi
nali stas p unū annū pōit
beneficia secus si pro cau
sa ciuili q. unū pōit.

Tene mentij

Tene mentij

Tene mentij

falsa ca. cōmissa. In spiri
tuali nūq. prescribit. q. n.
In iudiciū possit d. duci.
secus In re temporalij.

Intrates fraternitatis adie
cti g. dicitur ut soluat. certū.
q. d.

femina nō
esse testis. ul
ulata scriptura

De iure cano
feudū priuati
p. alienari

Ecclesia hōs
feudū ab ali

alienas feudi
Emphiteosim
Sine cōsensu
puat. emphi
Sik. feudo. nō
si. reuocet aliter
onari in re priu
de hanc. cō. p. d.
Inscipiunt. p. pri
uati. et domini
ant. q. d. 4. 9. 30
p. n. r. s. s.

§. morte. de no. ope. nun. Secunda ratio est quia consensus domini requiritur in alienatione feudi uel emphiteosis ut recognoscat illum i dominum suum et non dampnificetur ex alienatione ut habetur in. c. i. de alie. feu. pro quo facit lex si debitor. §. i. ff. qui. mo. pig. uel. ipo. sol.

¶ Feudum Licet clericus non possit conueniri coram iudice seculari. c. cum clerici d iudi. et. c. si diligenti de fo. compe. cum si. illud est uerum nisi in causa feudali. casus e in. c. ueruz fm unu intellectum de fo. compe.